IRYAN
A

CURSQO: 102 - Histéria (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
85670-0

84855-0
84854-2
80280-1
71962-2
79179-2
77789-2
78505-6
87396-9
73377-1
70035-1
81472-5
76435-0
76376-8
77109-9
81806-1
73169-9
80189-1
83767-0
79005-3
75408-9
84649-1
78496-5
82514-1
81380-1
74877-3
87813-3
72006-9
78495-8
75176-2
75568-2
87053-5
87532-2
84494-6
79063-7
72116-0
73895-7
84942-7
77749-7
88835-5
85261-9
77944-1
85203-5
87319-0
71468-9
79698-5
78083-5
75407-1
73967-8
76713-0
70329-0

NOME DO CANDIDATO
ABNER MEDINA MARQUES

ADRIEL GUIMARAES PEREIRA
AGATHA KELLY GODOI DA SILVA
AIRTON BENTO CORTEZ

ANA CAROLINA COLACINO DE LIMA
ANA LUIZA DADA NOGUEIRA

ANA PAULA DA SILVA FERREIRA
ANA PAULA DA SILVA TALDIVO
ANDRE BECHER CARRION

ANDRE MAYCON AMANCIO SABINO
ANDRESSA C. SANCHES CARVALHO
ARIANE CRISTINA ARRUDA

BRUNO PERENHA DA SILVA
BRUNO REFUNDINI DE OLIVEIRA
BRUNO RICKEN MATYAK

CARLOS DANIEL OLIVEIRA FASSINA
CAROLINE ANGI MELOCA

CASSIAN MARLOM DOS SANTOS
CEZAR AUGUSTO DOS SANTOS
DANIEL NUNES FERREIRA JUNIOR
DAVI ANTONIO SODRE ROCHA
DAVID DE ANDRADE BRIVIGLIERI
DEBORA GIORNO

DIOSI DA SILVA SANTANA

EDIPO MARCELO MIANTI

EDSON DE ARAUJO PAZEL

ELIADE BUENO

EMERSON VINICIUS SILVA SOLIZ
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS
FERNANDO BALBINO DE ARAUJO
FERNANDO DE PAULA

FERNANDO LUTIELI FERRAZ DE
FERNANDO PEIXOTO DE OLIVEIRA
FLAVIO SANTOS DIAS

GABRIEL FELIPE TANABE
GABRIELLY TEIXEIRA MONTEIRO
GEOVANA PEREIRA DOS SANTOS
GLAUDER MARQUES DE ABREU
GLEYCA DE OLIVEIRA MELLADO
GUINEVER KAROLAY FERRAZ
GUSTAVO AURELIO CAPELASSI
GUSTAVO MARENGONI ALMEIDA
GUSTAVO TRES PACHECO

HAYLA JAQUELINE CAMPOS

HIGOR JOSE ALVES DE MELO
IGOR DE OLIVEIRA BROTTI

JEAN CARLOS NOGUEIRA
JEFFERSON RODRIGUES CARDOSO
JESSICA SIMOES FERREIRA
JHONATAN FERREIRA DOS SANTOS
JOAO LUCAS TAVARES

CONH. TOTAL

GERAIS P1
56.5 56.5
64.5 64.5
59.0 59.0
38.5 38.5
AUS AUS
79.0 79.0
67.0 67.0
68.5 68.5
AUS AUS
69.5 69.5
68.0 68.0
75.0 75.0
88.0 88.0
78.0 78.0
AUS AUS
AUS AUS
55.5 55.5
70.5 70.5
735 735
93.5 93.5
104.0 104.0
64.5 64.5
87.5 87.5
62.5 62.5
85.0 85.0
1055 105.5
AUS AUS
81.0 81.0
56.0 56.0
63.0 63.0
715 715
93.5 93.5
65.5 65.5
AUS AUS
73.5 73.5
43.5 43.5
74.0 74.0
63.5 63.5
50.5 50.5
AUS AUS
63.0 63.0
61.5 61.5
AUS AUS
AUS AUS
61.5 61.5
AUS AUS
70.0 70.0
64.0 64.0
76.5 76.5
57.0 57.0
86.5 86.5

RED
33.0

80.0
82.0

N.A
AUS
84.0
83.0
65.0
AUS
89.0
71.0
75.0
89.0
76.0
AUS
AUS
73.0
92.0
62.0
26.0
70.0
16.0
88.0
80.0
74.0
54.0
AUS
72.0
28.0
72.0
12.0
82.0
64.0
AUS
58.0
72.0
63.0
73.0

N.A
AUS
40.0
59.0
AUS
AUS
91.0
AUS
90.0
55.0
74.0
64.0
72.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
14.0 6.0
38.5 10.0
32.0 6.0
10.5 0.0
AUS AUS
48.5 15.0
10.0 6.0
26.5 5.0
AUS AUS
28.5 10.0
40.5 13.0
245 6.0
49.0 23.0
26.0 11.0
AUS AUS
AUS AUS
27.0 14.0
26.0 24.0
29.5 13.0
30.0 4.0
46.0 18.0
24.0 3.0
51.5 6.0
27.5 10.0
20.5 2.0
19.0 8.0
AUS AUS
315 14.0
14.5 3.0
315 28.0
275 4.0
45.5 7.0
24.0 15.0
AUS AUS
28.0 10.0
30.0 7.0
325 4.0
16.5 2.0
28.5 0.0
AUS AUS
19.5 3.0
225 3.0
AUS AUS
AUS AUS
28.5 7.0
AUS AUS
37.5 11.0
33.0 13.0
36.5 5.0
14.0 6.0
325 2.0

TOTAL
P2
53.0

128.5
120.0
105
AUS
147.5
99.0
96.5
AUS
127.5
124.5
105.5
161.0
113.0
AUS
AUS
114.0
142.0
104.5
60.0
134.0
43.0
145.5
117.5
96.5
81.0
AUS
117.5
45.5
131.5
43.5
134.5
103.0
AUS
96.0
109.0
99.5
91.5
28.5
AUS
62.5
84.5
AUS
AUS
126.5
AUS
138.5
101.0
1155
84.0
106.5

GEO
34.0

26.0
40.5
25.0
AUS
49.0
315
19.5
AUS
46.0
35.5
37.0
16.5
52.0
AUS
AUS
36.5
45.5
345
74.5
68.0
31.0
62.5
44.5
34.0
57.5
AUS
53.0
27.5
315
39.5
56.0
31.0
AUS
34.0
34.0
46.5
29.5
36.5
AUS
325
255
AUS
AUS
425
AUS
46.5
315
49.5
33.0
58.0

HIS
48.0

30.5
47.0
18.5
AUS
37.5
12.0
335
AUS
39.5
49.0
47.0
325
62.0
AUS
AUS
26.5
51.0
32.0
69.5
775
26.0
69.0
40.0
35.5
64.5
AUS
74.5
27.5
46.5
33.0
66.0
46.5
AUS
40.5
40.0
43.0
41.5
35.5
AUS
33.0
45.5
AUS
AUS
24.0
AUS
37.5
215
45.0
375
50.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

TOTAL ESCORE

P3
82.0

56.5
87.5
43.5
AUS
86.5
43.5
53.0
AUS
85.5
84.5
84.0
49.0
114.0
AUS
AUS
63.0
96.5
66.5
144.0
145.5
57.0
131.5
84.5
69.5
122.0
AUS
127.5
55.0
78.0
725
122.0
775
AUS
74.5
74.0
89.5
71.0
72.0
AUS
65.5
71.0
AUS
AUS
66.5
AUS
84.0
53.0
94.5
70.5
108.5

FINAL CLAS
1915 77
249.5 53
266.5 39
313.0 13
209.5 75
218.0 71
282.5 Bl
277.0 34
264.5 42
298.0 22
305.0 17
232.5 64
309.0 15
244.5 57
297.5 23
383.5 2
364.5 3
264.5 41
251.0 48
308.5 16
326.0 8
156.5 80
272.5 36
350.0 5
246.0 56
244.0 58
226.5 66
263.0 43
226.0 67
191.0 78
217.0 72
254.5 47
292.5 26
218.0 70
286.5 28
211.5 74
301.5 21

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSQO: 102 - Histéria (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
85030-1

77355-2
80932-2
85508-8
71672-2
75197-2
88011-0
71933-0
77292-0
80260-9
86042-7
82464-8
81498-1
73336-9
85105-4
81193-9
76169-2
72911-8
77215-1
73989-5
76875-8
71633-4
85945-3
87690-1
88694-5
86439-3
78226-0
80743-5
79141-5
75621-1
85496-5
74300-0
87857-8
85904-0
87518-3
74246-4
87231-9
76734-0
88116-1
85553-3
75471-2
74678-0
87320-0
88655-7
74994-0
84821-1
72519-4
84158-3
84151-2
80890-0
84371-6

NOME DO CANDIDATO
JOAO VICTOR BONOTO

JOELMA NAYARA DA SILVA GARCIA
JORGE LUIZ VOLOSKI

JULIANA CRISTINA BERNARDELLI
JULIANE CAROLINE DOS SANTOS
JULIANO FREIRES DE ARAUJO
JULIO CESAR RAMPIM ALVES
KAMILA LEONARDO

KEILA PADILHA

KENIA KETIRI BELTRAMIN
LAERCIO FREITAS MORAIS
LARISSA MAIARA CUSTODIO
LARISSA PEREIRA DA COSTA
LARYSSA DE OLIVEIRA ROBLES
LAYANE ELOISA GONZAGA
LEONARDO FERNANDES CORTEZIA
LEONARDO FRANCISCO DA SILVA
LORENA FACHINI TESTI

LUAN FERNANDES GOMES VIEIRA
LUANA VIEIRA DA SILVA

LUCAS ANTONIO G. ZERBINATTI
LUCAS CARRETERO GOMES
LUCAS MATEUS DE O. LOURENCO
LUCAS ZARACHINSKI CONTI

LUIS FERNANDO FROES PERARO
LUIS GUSTAVO CANDIDO E SILVA
LUIZ FELIPE PINTOR

MAGDA CHAIANE PEREIRA LIMA
MAGNO DA SILVA

MARIA EDUARDA DE CAMARGO
MARIA HELENA MOREIRA DOS
MARIA LAURA CABRAL SANCHES
MARIANE NOGUEIRA

MATHEUS DE SOUZA

MATHEUS GONCALVES VICENTINI
MATHEUS HENRIQUE DA COSTA
MATHEUS TEIXEIRA MONTORO
MATHEUS VINICIUS R. DA SILVA
MAYARA LUIZ DE OLIVEIRA
MAYARA PEREIRA DA SILVA
NARAYNA RAMOS DE OLIVEIRA
NATALIA MOREIRA SANTOS
NATHALIA APARECIDA DOS
PAULO HENRIQUE DA SILVA
PEDRO HENRIQUE VIEIRA
RAFAEL OLIVEIRA GOMES

RAISA DA SILVA VALENTIN

RAUL MANOEL BATISTA FILHO
RICARDO DE PAIVA MARRONI
RICARDO MATIAS ALVES
RODRIGO FERREIRA DOS REIS

CONH. TOTAL

GERAIS P1
AUS AUS
88.5 88.5
91.5 91.5
78.5 78.5
70.5 70.5
AUS AUS
745 745
67.5 67.5
AUS AUS
66.0 66.0
58.5 58.5
AUS AUS
78.0 78.0
115 115
84.0 84.0
AUS AUS
91.5 91.5
96.0 96.0
64.0 64.0
755 755
64.0 64.0
61.0 61.0
67.5 67.5
59.5 59.5
AUS AUS
AUS AUS
60.5 60.5
56.5 56.5
75.0 75.0
68.5 68.5
50.5 50.5
79.0 79.0
53.5 53.5
54.0 54.0
AUS AUS
60.0 60.0
AUS AUS
755 755
AUS AUS
58.5 58.5
96.5 96.5
70.5 70.5
76.5 76.5
59.5 59.5
47.5 47.5
78.5 78.5
66.5 66.5
87.0 87.0
AUS AUS
AUS AUS
68.5 68.5

RED
AUS

56.0
66.0
90.0
77.0
AUS
50.0
69.0
AUS
101.0
77.0
AUS
76.0
N.A
80.0
AUS
76.0
103.0
94.0
104.0
81.0
51.0
22.0
93.0
AUS
AUS
N.A
85.0
46.0
66.0
0.0
32.0
94.0
67.0
AUS
N.A
AUS
74.0
AUS
74.0
90.0
83.0
88.0
67.0
71.0
97.0
82.0
89.0
AUS
AUS
43.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
37.0 9.0
46.5 8.0
34.0 3.0
30.0 7.0
AUS AUS
29.5 13.0
53.5 7.0
AUS AUS
27.0 5.0
18.5 4.0
AUS AUS
41.0 7.0
175 0.0
29.0 8.0
AUS AUS
33.5 9.0
&5 25.0
26.5 8.0
38.0 11.0
19.0 5.0
26.5 6.0
26.5 8.0
41.0 8.0
AUS AUS
AUS AUS
22.0 0.0
39.5 6.0
25.0 4.0
155 10.0
23.0 5.0
31.0 11.0
40.0 10.0
39.5 9.0
AUS AUS
245 0.0
AUS AUS
40.5 7.0
AUS AUS
33.0 4.0
27.0 16.0
33.0 7.0
26.0 10.0
25.0 4.0
345 7.0
23.0 24.0
32.0 19.0
33.0 5.0
AUS AUS
AUS AUS
245 5.0

TOTAL

P2
AUS

102.0
120.5
127.0
114.0
AUS
92.5
129.5
AUS
133.0
99.5
AUS
124.0
17.5
117.0
AUS
118.5
187.5
128.5
153.0
105.0
83.5
56.5
142.0
AUS
AUS
22.0
130.5
75.0
91.5
28.0
74.0
144.0
115.5
AUS
24.5
AUS
121.5
AUS
111.0
133.0
123.0
124.0
96.0
1125
144.0
133.0
127.0
AUS
AUS
72.5

GEO
AUS

41.0
53.0
410
435
AUS
365
455
AUS
355
525
AUS
43.0
38.0
395
AUS
445
72.0
25.0
39.0
415
40.0
39.0
52.0
AUS
AUS
36.0
255
54.0
335
205
440
26.0
385
AUS
275
AUS
465
AUS
26.0
69.5
365
39.0
345
33.0
59.5
48.0
55.0
AUS
AUS
30.0

HIS
AUS

47.0
52.0
64.0
435
AUS
435
355
AUS
315
40.0
AUS
525
29.5
445
AUS
43.0
67.0
58.0
52.0
395
405
335
63.0
AUS
AUS
37.0
385
55.0
36.0
20.0
38.0
375
335
AUS
26.0
AUS
59.5
AUS
445
545
41.0
495
47.0
325
56.0
375
56.5
AUS
AUS
445

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

P3
AUS

88.0
105.0
105.0

87.0

AUS

80.0

81.0

AUS

67.0

92.5

AUS

95.5

67.5

84.0

AUS

87.5
139.0

83.0

91.0

81.0

80.5

72.5
115.0

AUS

AUS

73.0

64.0
109.0

69.5

40.5

82.0

63.5

72.0

AUS

53.5

AUS
106.0

AUS

70.5
124.0

775

88.5

81.5

65.5
1155

85.5
1115

AUS

AUS

74.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
278.5 32
317.0 11
310.5 14
2715 37
247.0 55
278.0 33
266.0 40
250.5 50
297.5 24
285.0 30
297.5 25
422.5 1
275.5 35
319.5 10
250.0 51
225.0 69
316.5 12
251.0 49
259.0 45
229.5 65
235.0 63
261.0 44
241.5 60
303.0 19
240.0 61
353.5 4
271.0 38
289.0 27
237.0 62
2255 68
338.0 7
285.0 29
325.5 9
2155 73

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSQO: 102 - Histéria (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
86988-5

70712-5
87981-9
84377-0
74142-0
70117-9
76398-5
77853-5
70747-0
83645-8
80715-0
85031-9
85578-2
74937-3
84745-8
88304-1
81514-7
88419-0
71636-6

NOME DO CANDIDATO
SAMUEL MORALES SIQUEIRA

SARA STEPHANIE PEREIRA
SERGIO CORREA DE FREITAS
STEFANNY CAROLINE CASTANHO
TAISA MARCHIORETO PINTO
TAMIRES ALVES PAIXAO
TATIANE HELENA RIBEIRO CALVI
THALIA MENDES ROCHA
THATIANE ALVES VIERA

THIAGO RODRIGUES

TIAGO GONCALVES MORBACH
TIAGO VELOZO DE AGUIAR
ULIANO DAS NEVES FELICIANO
VALDEMAR MAURILIO DE M.
VALDIR MENDES

VANESSA SANTOS MOURA
VINICIUS DA SILVA PAIVA
WELLINGTON DA ROCHA GARCIA
WENDER SILVA NEVES

CONH. TOTAL

GERAIS P1
94.0 94.0
AUS AUS
AUS AUS
72.5 72.5
39.5 39.5
85.0 85.0
AUS AUS
AUS AUS
57.0 57.0
67.0 67.0
AUS AUS
52.0 52.0
74.5 74.5
30.0 30.0
AUS AUS
AUS AUS
91.5 91.5
87.0 87.0
78.5 78.5

RED
N.A

AUS
AUS
79.0
30.0
104.0
AUS
AUS
74.0
64.0
AUS
87.0
33.0
N.A
AUS
AUS
82.0
51.0
AUS

LIN.  LIN.
PORT ESTR
325 7.0
AUS AUS
AUS AUS
30.0 7.0
24.0 5.0
46.5 15.0
AUS AUS
AUS AUS
18.5 5.0
36.5 9.0
AUS AUS
20.5 6.0
235 4.0
6.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
28.5 5.0
30.5 12.0
AUS AUS

TOTAL
P2
39.5

AUS
AUS
116.0
59.0
165.5
AUS
AUS
97.5
109.5
AUS
1135
60.5
6.0
AUS
AUS
115.5
93.5
AUS

GEO
AUS

AUS
AUS
43.0
40.0
48.5
AUS
AUS
275
39.0
AUS
54.5
52.0
34.0
AUS
AUS
475
42.5
AUS

HIS
AUS

AUS
AUS
245
28.0
45
AUS
AUS
27.0
34.0
AUS
84.0
56.0
12.0
AUS
AUS
475
255
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

TOTAL

AUS
AUS
AUS
67.5
68.0
93.0
AUS
AUS
54.5
73.0
AUS
138.5
108.0
46.0
AUS
AUS
95.0
68.0
AUS

3
ESCORE i
FINAL CLAS SITUAGAO
-- . REPROVADO
= = AUSENTE
-- - AUSENTE
256.0 46 LISTA DE ESPERA
166.5 79 LISTA DE ESPERA
3435 6 APROVADO
-- . AUSENTE
= = AUSENTE
209.0 76 LISTA DE ESPERA
249.5 52 LISTA DE ESPERA
- -- AUSENTE
304.0 18 LISTA DE ESPERA
243.0 59 LISTA DE ESPERA
= = REPROVADO
-- - AUSENTE
= = AUSENTE
302.0 20 APROVADO-COTAS
248.5 54  LISTA DE ESPERA

REPROVADO



